εργατοτεχνικού προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, η επάλειψη των τομών καθώς και η δαπάνη 
απομάκρυνσης των προϊόντων κοπής και απόρριψής τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που 
επιτρέπουν οι αρμόδιες Αρχές. 

Τιμή εφαρμογής  /τεμ:  

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά)   :  135,00 
           (Ολογράφως) :  εκατόν τριάντα πέντε ευρώ  

Α.Τ.   : 2 
 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ Η΄ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΚΟΜΗΣ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΥΨΟΥΣ 12 - 16 M, ΣΕ ΝΗΣΙΔΕΣ, 
ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ ΚΛΠ 

Κλάδεμα μεγάλων δένδρων, ύψους από 12 μέχρι 16 μέτρα σε νησίδες, πεζοδρόμια και παράπλευρους 
χώρους οδών σύμφωνα με την ΕΤΕΠ 10-06-04-01.

[...]

προσωπικού, μηχανημάτων και εργαλείων, η επάλειψη των τομών καθώς και η δαπάνη απομάκρυνσης 
των προϊόντων κοπής και απόρριψής τους σε οποιαδήποτε απόσταση σε θέσεις που επιτρέπουν οι 
αρμόδιες Αρχές. 

Τιμή εφαρμογής  /τεμ: 

ΕΥΡΩ (Αριθμητικά)    :  379,00 
           (Ολογράφως)  : τριακόσια εβδομήντα εννιά ευρώ  

Κοζάνη, 22/09/2016 

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Κοζάνη,  22/09/2016 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ 

Κοζάνη,  22/09/2016 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Πατιώ  Στυλιανή 
Τεχν.Γεωπονίας 

Η Προϊσταμένη 

Λιάκου Ιωάννα 
Γεωπόνος ΜSc 

Ο  Διευθυντής 

Παπαθανασίου Βασίλειος